UBND TỈNH QUẢNG NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan          #DiaDiemNgayBanHanh

V/v góp ý Quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận
nghèo hằng năm và Quy trình xác định hộ làm
nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm
nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn
2022-2025

Kính gửi:
- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn, Y tế, Giáo dục, Xây dựng, Tài nguyên
và Môi trường, Thông tin và Truyền thông;
- Cục Thống kê tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 503/VPUBND-KGVX ngày 13/4/2021 của Văn
phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh và Công văn số 947 /LĐTBXH-VPQGGN ngày
06/4/2021 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội về việc góp ý dự thảo Tờ trình
và Quyết định của Thủ tướng Chính phủ quy định Quy trình rà soát hộ nghèo, hộ
cận nghèo hằng năm và Quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư
nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 (gửi kèm theo
toàn bộ hồ sơ).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính đề nghị các Sở, ngành: Kế hoạch
và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Y tế, Giáo dục, Xây dựng, Tài
nguyên và Môi trường, Thông tin và Truyền thông, Cục Thống kê tỉnh và Uỷ ban
nhân dân các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu, tham gia góp ý bằng văn bản,
gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (Văn phòng Chương trình hỗ trợ giảm
nghèo nhận; đồng thời gửi file mềm qua địa chỉ mail:
giamngheo.quangnam@gmail.com) chậm nhất là ngày 20/4/2021 để kịp thời tổng
hợp, tham gia góp ý gửi Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội đúng thời gian quy
định.

Kính đề nghị các Sở, ngành liên quan của tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện,
thị xã, thành phố quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Giám đốc Sở;
- Phòng LĐTBXH các huyện, tx,tp;
- Lưu: VT, BTXH, VPGN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2021-04-16T15:40:27+0700
	Quảng Nam

		2021-04-16T15:46:04+0700
	Quảng Nam

		2021-04-16T15:46:11+0700
	Quảng Nam

		2021-04-16T15:46:11+0700
	Quảng Nam

		2021-04-16T15:46:12+0700
	Quảng Nam